Код

Форма по
ОКУД

0301006

МБОУ «Шланговская средняя общеобразовательная школа»
Дрожжановского муниципального района РТ

по
ОКПО

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 65 01.09.2023

О создании отряда профилактики правонарушений
из состава обучающихся старших классов «Шанс»

В соответствии совместного приказа Министерства образовании и Науки РТ, Министерства
по делам молодежи, спорту и туризму РТ, Министерства внутренних дел по РТ№1400/7/9/495 от
30.06.2007 года « О создании отряда профилактики правонарушений в учебных заведениях РТ» в
целях профилактики правонарушений в учебных заведениях и прилегающих территориях школы
приказываю:
1.Заместителю директора по воспитательной работе Мухаметзянову Ф.А. изучить положение об
отряде профилактики правонарушений и разработать соответствующее положение по МБОУ
«Шланговской средней общеобразовательной школе» и назначить куратором.
2. Преподавателю ОБЖ Миннебаеву А.Х. возлагать комплектованию отряда профилактики
правонарушений из состава 9-10 классов в соответствующем количестве.
Командиром отряда назначить учащегося 11 класса Алимова Замиря.
4. Преподавателю ОБЖ составить и утвердить отдельный план работы и осуществлять свою
деятельность в учебных зданиях школы. На прилегающей территории к учебному заведению и на
территориях в соответствии с Уставом учебного заведения.
5. Направление деятельности отряда профилактики осуществлять согласно целям и задачам в
следующем составе:
№ ФИО Класс должность За что отвечает
1 Алимова Замирэ З. 10 Командир отряда По школе
2 Маллямов Рузаль Р. 11 член Дисциплина
3 Якупов Ильяс Ф. 11 член ИДН
4 Хисамов Булат А. 10 член Группа риска
5 Хафизов Руслан Р. 10 член ВШК
6 Мухаметшина Рузиля Р. 10 член Группа риска
7 Якупов Сулейман Р. 10 член Группа риска
8 Якупов Ибрагим Р. 10 член ВШК
9 Сагдеева Розалия В. 10 член Школьная форма
10 Миначева Диана Д. 9 член Дисциплина

6. Контроль за выполнением приказа возложить на зам. директора по ВР

Директор школы: Л.Ф.Мухаметзянова
Приказом ознакомились: Ф.А.Мухаметзянов

А.Х.Миннебаев

http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80

Код

Форма по
ОКУД

0301006

МБОУ «Шланговская средняя общеобразовательная школа»
Дрожжановского муниципального района РТ

по
ОКПО

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 66 01.09.2023

О создании Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений по
МБОУ «Шланговской средней общеобразовательной школе»

Дрожжановского муниципального района РТ.
Приказываю:

Создать Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений по
школе и утвердить следующий список членов Совета по профилактике
безнадзорности и правонарушений по школе.
Состав Совета профилактики на 2023-2024 учебный год:

1.Председатель Совета: Мухаметзянова Лейсан Фаузельзяновна директор
школы.

2 . Зам. председателя: Шараев Дамир С. председатель профкома.
3. Члены совета: Шареева Э.А. председатель родит. комитета.
4. Секретарь ЗДВР: Мухаметзянов Ф.А.
5. Члены : Мухаметзянова Р.Р общественный инспектор по охране прав
детства.

Нуртдинова Ф.Р.. руководитель МО классных руководителей
Миннебаев А.Х. руководитель ОБЖ.

Директор школы _ _______ Мухаметзянова Л.Ф.

Приказом ознакомились: _________________

http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80

_________________
___________________
___________________
__________________

_____________________